РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 июля 2019 года

	№ 104/435-4

	г. Сорск

Об аннулировании регистрации кандидата на должность главы города Сорска Республики Хакасия

Рассмотрев заявление кандидата на должность главы города Сорска Республики Хакасия, выдвинутого избирательным объединением «Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» Колосницына Сергея Юрьевича от 24 июля 2019 года и зарегистрированного постановлением территориальной избирательной комиссии города Сорска от 23.07.2019 года № 102/425-4 «О регистрации Колосницына Сергея Юрьевича кандидатом на должность главы города Сорска  Республики Хакасия», в соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 31 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность главы города Сорска Колосницына Сергея Юрьевича, выдвинутого избирательным объединением «Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
2. Выдать копию настоящего постановления Колосницыну Сергею Юрьевичу.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

Председатель комиссии                                                    Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии                                                          Е.В.Соловьева

image1.jpeg

?????????? ???????

???????????????

????????????? ????????

?????? ??????

????? ????????????

????O ???????A

??????O?

????O ??????????

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

25 июл

я 2019 года

¹

104

/

435

-

4

ã. Ñîðñê

Îá àííóëèðîâàíèè ðåãèñòðàöèè êàíäèäàòà íà äîëæíîñòü ãëàâû ãîðîäà

Ñîðñêà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ

Ðàññìîòðåâ çàÿâëåíèå êàíäèäàòà íà äîëæíîñòü ãëàâû ãîðîäà Ñîðñêà

Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ

,

âûäâèíóòîãî

èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì «Õàêàññêîå

ðåãèîíàëüíîå îòäåëåíèå

Ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè ËÄÏÐ

–

Ëèáåðàëüíî

-

äåìîêðàòè÷åñêîé ïàðòèè Ðîññèè»

Êîëîñíèöûíà Ñåðãåÿ Þðüåâè÷à îò 2

4

èþëÿ

2019 ãîäà è çàðåãèñòðèðîâàííîãî ïîñòàíîâëåíèåì òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè ãîðîäà Ñîðñêà îò

23.07.2019 ãîäà

¹

102/425

-

4

«

Î

ðåãèñòðàöèè Êî

ëîñíèöûíà Ñåðãåÿ Þðüåâè÷à êàíäèäàòîì íà äîëæíîñòü ãëàâû

ãîðîäà Ñîðñêà  Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ

»,

â

ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 30 ñòàòüè 38,

ïóíêòîì 2 ñòàòüè 76 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ

èçáèðàòåëüíûõ  ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ð

îññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ïóíêòîì 11 ñòàòüè 31 Çàêîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ «Î

âûáîðàõ

ãëàâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé è äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ

муниципальных образований в Республике Хакасия»,

территориальная

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ãîðîäà Ñîðñêà

ïîñòàí

îâëÿåò

:

1.

Àííóëèðîâàòü ðåãèñòðàöèþ êàíäèäàòà íà äîëæíîñòü ãëàâû ãîðîäà

Ñîðñêà Êîëîñíèöûíà Ñåðãåÿ Þðüåâè÷à, âûäâèíóòîãî

èçáèðàòåëüíûì

îáúåäèíåíèåì «Õàêàññêîå ðåãèîíàëüíîå îòäåëåíèå Ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè

ËÄÏÐ

–

Ëèáåðàëüíî

-

äåìîêðàòè÷åñêîé ïàðòèè Ðîññèè»

.

2.

Âûäàòü

êîïèþ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ Êîëîñíèöûíó Ñåðãåþ

Þðüåâè÷ó

.